[bookmark: _GoBack]
（別紙様式1）

北海道教育大学教職大学院ラーニングポイント制に係る単位認定申請書

北海道教育大学教職大学院長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　学生番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ふりがな
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　（自署）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　年　　　月　　　日生

　下記のとおり，私が取得したラーニングポイントについて，教職大学院において修得した単位としての認定を申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

	研修名称
	研修参加年度
	実施機関※
	認定を求める授業科目
	認定を求める単位数

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

	令和　年度

	単位

※　実施機関は，北海道教育委員会又は札幌市教育委員会を記載

【添付書類】
　　・教職大学院長が発行したポイント取得証明書の写し